

Uzyskanie zezwolenia na utrzymywanie psa rasy agresywnej

Prowadzenie hodowli lub utrzymywanie psa rasy uznawanej za agresywną wymaga uzyskania zezwolenia wydanego przez burmistrza właściwego ze względu na planowane miejsce prowadzenia hodowli lub utrzymywania psa na wniosek osoby zamierzającej prowadzić taką hodowlę lub utrzymywać takiego psa.

Wzór wniosku o wydanie zezwolenia – Załącznik do pobrania

Miejsce złożenia dokumentów

Sekretariat Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg pokój 12 (sekretariat), tel. (61) 29 31 710. Informacje udzielane są przez pracownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rozwoju Lokalnego, pokój 21, II piętro, nr tel. (61) 29 31 711.

Opłaty

Opłata skarbową za wydanie decyzji – 82zł (Zał. Nr 1 III.44 ustawy o opłacie skarbowej)

Termin i sposób załatwienia

Termin załatwienia sprawy - wydanie decyzji administracyjnej następuje w terminie miesiąca od daty wpływu wniosku, a w sprawach szczególnie skomplikowanych w terminie do dwóch miesięcy.

Sposób załatwienia sprawy - pracownik Referatu przeprowadza analizę zebranych materiałów i przygotowuje projekt stosownej decyzji.

Podstawa prawna

- o Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. Nr 106, poz. 1002 Z 2003R z późn. zm.)
- o Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz.U. Nr 77 poz. 687)
- o Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006r. Nr 225 poz.1635)

Tryb odwoławczy

Od decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg.

Inne informacje:

Wykaz psów uznawanych za agresywne:

amerykański pit bull terier, Perro de Presa Mallorquin (pies z Majorki), buldog amerykański, dog argentyński, Perro de Presa Canario (pies kanaryjski), tosa inu, rottweiler, abkash dog, anatolian karabash, moskiewski stróżujący, owczarek kaukaski.

